



Partnerzy
merytoryczni:



[Przeglądarka sprawozdań finansowych](#)

[Kontakt](#)

[Zaloguj się](#)

Plik XML: Nie wybrano pliku

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2018-01-01](#)

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2018-12-31](#)

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: [2019-03-20](#)

KodSprawozdania:

kodSystemowy: [SFJINZ \(1\)](#)

wersjaSchemy: [1-0E](#)

valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)

WariantSprawozdania: [1](#)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: [ART-COM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością](#)

Siedziba:

Województwo: [śląskie](#)

Powiat: [Jaworzno](#)

Gmina: [Jaworzno](#)

Miejscowość: [Jaworzno](#)

Adres:

Adres:

Kraj: [PL](#)

Województwo: [śląskie](#)

Powiat: [Jaworzno](#)

Gmina: [Jaworzno](#)

Nazwa ulicy: [Grunwaldzka](#)

Numer budynku: 120

Nazwa miejscowości: Jaworzno

Kod pocztowy: 43-600

Nazwa urzędu pocztowego: Jaworzno

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

KodPKD:

6110Z

6420Z

4742Z

Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji :

Numer KRS: 0000307130

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: 2018-01-01

DataDo: 2018-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : False

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: True

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: True

Zasady (polityka) rachunkowości:

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

1. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. 2. W skład roku obrotowego wchodzi okresy sprawozdawcze. Za okresy sprawozdawcze przyjmuje się okres jednego miesiąca. 3. Księgi jednostki prowadzi się przy ul. Paderewskiego 50 w Jaworznie. 4. Rachunek zysków i strat sporządza się według wariantu porównawczego. 5. Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się według metody pośredniej. 6. Metody wyceny aktywów i pasywów (art. 10 ust. 1 pkt 2 UoR) ustala się przyjmując założenie, że jednostka będzie kontynuowała działalność w dającej się przewidzieć przyszłości, w niezmiennym istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan upadłości lub likwidacji. 7. Ustala się trzycyfrowy symbol kont syntetycznych określonych w załączonym do Polityki Rachunkowości Wykazie kont. 8. Konta ksiąg pomocniczych (analityka) zawierają zapisy będące uszczegółowieniem i uzupełnieniem zapisów kont księgi głównej. prowadzi się je w ujęciu syntetycznym, jako wyodrębniony system ksiąg, kartotek (zbiorów kont), komputerowych zbiorów danych uzgodnionych z saldami i zapisami na kontach księgi głównej. Konta analityczne tworzy się w miarę potrzeb stosując system dziesiętny. Prowadzona jest bieżąca aktualizacja kont analitycznych i syntetycznych. 9. W ramach przyjętych zasad rachunkowości stosuje się uproszczenia określone w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości. 10. Jednostka zobowiązuje się do stosowania określonych ustawą zasad rachunkowości, rzetelnie i jasno przedstawiających sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy. 11. Przy dokonaniu wyboru zasad i metod oraz sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych spośród dopuszczonych ustawą, dostosowując je do potrzeb jednostki, zachowano: zasadę rzetelnego

obrazu wynikającą z zapisów, zasadę przewagi treści nad formą prawną, zasadę ciągłości, zasadę kontynuacji działalności, zasadę współmierności - memoriału, zasadę kosztu historycznego uwzględniając zasadę ostrożnej wyceny, zasadę kompletności. 12. W sprawach nieuregulowanych przepisami ustawy o rachunkowości oraz nieokreślonych w niniejszym zarządzeniu stosuje się krajowe standardy rachunkowości (KRS), a w przypadku ich braku - Międzynarodowe Standardy Rachunkowości. 13. Podstawową działalnością są usługi w zakresie telekomunikacji stacjonarnej. Działalnością pomocniczą dla działalności podstawowej jest sprzedaż hurtowa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania oraz usługi naprawy i konserwacji komputerów i urządzeń peryferyjnych. Działalność podstawowa: • 6110Z Działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej • 6420G Działalność telekomunikacyjna pozostała

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),:

1 Wartości niematerialne i prawne Wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Za wartości niematerialne i prawne uznaje się: - koszty prac rozwojowych zakończonych pozytywnym wynikiem, który zostanie wykorzystany do produkcji, - nabytą wartość firmy, - nabyte prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje, - nabyte prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych, - know-how Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości nie przekraczającej 10 tys. zł w dniu przyjęcia do użytkowania - jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji. 2 Środki trwałe Zasady ewidencji oraz dokonywania odpisów amortyzacyjnych zgodne są z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami oraz Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 r. z późniejszymi zmianami. Amortyzacja dokonywana jest w okresie ich gospodarczo uzasadnionego używania zgodnie z planem amortyzacji, przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych zgodnych z załącznikiem do Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. Przyjęto zasady dokonywania odpisów amortyzacyjnych środków trwałych metodą liniową. Środki trwałe wyceniane są według kosztów ich zakupu, wytworzenia, rozbudowy lub modernizacji pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). 3. Inwestycje długoterminowe Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne inwestycje nie stanowiące aktywów finansowych zaliczone do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych pożytków – wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości lub według wartości godziwej. Udziały lub akcje wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 4 Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe. Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za powstałe w przypadku zawarcia przez jednostkę kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron. Aktywa finansowe oraz zobowiązania finansowe, w tym również pochodne instrumenty finansowe i zawarte transakcje terminowe, z których wynika zobowiązanie lub prawo do nabycia lub sprzedaży w przyszłym terminie ustalonej ilości określonych instrumentów finansowych, po ustalonej cenie, wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu. Aktywa finansowe nabyte na rynku regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych, w zależności od przyjętej metody, pod datą zawarcia transakcji lub na dzień rozliczenia transakcji. Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, tj. wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe w dniu ich nabycia lub powstania do nast

ępujących kategorii: - aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, - pożyczki udzielone i należności własne, - aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, - aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. 5. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych Wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób: Materiały - cena zakupu Półprodukty i produkty w toku - koszt wytworzenia Produkty gotowe - koszt wytworzenia Towary - cena zakupu Do kosztów wytworzenia produktu nie zalicza się kosztów: - wynikających z niewykorzystanych zdolności produkcyjnych i strat produkcyjnych, - ogólnego zarządu, nie związanych z doprowadzaniem produktu do postaci i miejsca, w jakich się znajduje na dzień wyceny, - magazynowania wyrobów gotowych i półproduktów, chyba że poniesienie tych kosztów jest niezbędne w procesie produkcji, - sprzedaży produktów. W sytuacjach uzasadnionych niezbędnym, przygotowaniem towaru lub produktu do sprzedaży bądź długim okresem wytwarzania produktu, cenę nabycia lub koszt wytworzenia zwiększa się o koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu finansowania zapasu towarów lub produktów w okresie ich przygotowania do sprzedaży bądź

wytworzenia i związanych z nimi różnic kursowych, pomniejszone o przychody z tego tytułu. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do: - pozostałych kosztów operacyjnych, - kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub usług, - kosztów sprzedaży. 6. Należności Wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów). 7. Środki pieniężne Wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. 8. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne Dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. W tej pozycji ujmowana jest nadwyżka przychodów zarachowanych nad zafakturowanymi z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych. 9. Kapitały (fundusze) własne Ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, umowy spółki. Kapitał zakładowy Spółki wykazuje

się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku lub z przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny. Kapitał rezerwowo z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów jest to kapitał powstały jako skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych. W przypadku zbycia lub likwidacji składnika majątku odpowiednia część kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości aktywów trwałych, który uprzednio podlegał aktualizacji wyceny pomniejsza kapitał z aktualizacji do wysokości części kapitału, która dotyczy tego składnika majątku trwałego. Kapitał rezerwowo z aktualizacji wyceny zwiększają również skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen rynkowych. Kapitał z aktualizacji wyceny zmniejszają, do wysokości kwoty, o którą podwyższono z tego tytułu kapitał z aktualizacji wyceny, skutki obniżenia wartości inwestycji uprzednio przeszacowanej, jeżeli kwota różnicy z przeszacowania nie była rozliczona do dnia wyceny. Skutki obniżenia wartości inwestycji w części przekraczającej utworzoną uprzednio część kapitału z aktualizacji zalicza się w koszty finansowe okresu sprawozdawczego. 10. Rezerwy Tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły: - straty z transakcji gospodarczych w toku, - udzielone gwarancje i poręczenia, - skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego, - przyszłe świadczenia pracownicze – nagrody jubileuszowe, - odpisy emerytalno-rentowe, - przyszłe zobowiązania związane z restrukturyzacją. Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o własne szacunki. 11. Zobowiązania Wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie niższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. 12. Inne rozliczenia międzyokresowe

a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierno dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zalicza się: - rezerwę z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi, - wartość wykonanych na rzecz jednostki świadczeń, które nie zostały zafakturowane, a na mocy umowy wykonawca nie był zobowiązany do jej zafakturowania, lub zafakturował je w inny okresie

rozrachunkowym, - koszty z tytułu opłat za emisję zanieczyszczeń, - wartość niewykorzystanych urlopów pracowniczych, - koszty wynagrodzeń wypłaconych po zakończeniu roku, dotyczące roku poprzedniego. b) Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności: - równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych, - środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł, - ujemną wartość firmy, - nadwyżka zafakturowanych przychodów nad zarachowanymi dotycząca kontraktów długoterminowych, 13 Wycena transakcji w walutach obcych Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmują się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: - kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań, - średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: - składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów - po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski, - w jednostkach prowadzących kupno i sprzedaż walut obcych gotówkę wycenia się - po kursie, po którym nastąpił jej zakup, jednak w wysokości nie wyższej od średniego kursu ustalonego na dzień wyceny dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące inwestycji długoterminowych wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny, rozlicza się z kapitałem (funduszem) z aktualizacji wyceny. Skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen rynkowych, zwiększają kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny. Skutki obniżenia wartości inwestycji w części przekraczającej utworzoną uprzednio część kapitału z aktualizacji zalicza się w koszty finansowe okresu sprawozdawczego. Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do kosztu wytworzenia produktu lub ceny na

bycia towaru, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych

ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Przychody ze sprzedaży obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich. Część stałych pośrednich kosztów produkcji, która nie odpowiada poziomowi tych kosztów przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych stanowi koszt okresu, w którym została poniesiona. Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto: • Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, • Przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, • Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, • Straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną. Wynik finansowy brutto korygują: • bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, • zmiany stanu aktywów oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

W skład sprawozdania finansowego wchodzi: 1. Bilans Spółki - sporządzony na ostatni dzień roku obrotowego. Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy. 2. Rachunek zysków i strat -

sporządzony według wariantu porównawczego. 3. Rachunek przepływów pieniężnych - sporządzony według metody pośredniej. 4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym. 5. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego.

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:

Nazwa pozycji: [Zmiana składu Zarządu](#)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:

W Spółce w ciągu roku doszło do zmiany Zarządu. Na podstawie uchwały nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników z dnia 30.05.2018 roku ze stanowiska Prezesa został odwołany Pan Krzysztof Czuszek. Na jego miejsce powołano Panią Joannę Macek-Czuszek. Ze stanowiska Wiceprezesa została odwołana Pani Joanna Macek-Czuszek. Na jej stanowisko został powołany Pan Krzysztof Czuszek.

Bilans:

	Kwota na dzień kończący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	2 925 868,68	3 154 927,02
A. Aktywa trwałe	1 608 264,91	1 002 879,31
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 608 264,91	1 002 879,31
1. Środki trwałe	1 534 767,50	980 479,31
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	172 182,66	48 106,25
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 128 182,20	696 759,51
d) środki transportu	117 289,08	115 199,49
e) inne środki trwałe	117 113,56	120 414,06
2. Środki trwałe w budowie	73 497,41	22 400,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00

– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 317 603,77	2 152 047,71
I. Zapasy	424 315,89	320 958,72
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	424 315,89	320 958,72
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	483 965,63	275 774,65
1. Należności od jednostek powiązanych	50 613,57	23 373,63
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	50 613,57	23 373,63
– do 12 miesięcy	50 613,57	23 373,63
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	433 352,06	252 401,02
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	423 141,78	247 007,77
– do 12 miesięcy	423 141,78	247 007,77
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 782,00	0,00

c) inne	6 428,28	5 393,25
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	393 114,96	1 540 865,18
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	93 114,96	828 865,18
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	27 120,81	24 500,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	27 120,81	24 500,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	65 994,15	804 365,18
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	65 994,15	804 365,18
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	300 000,00	712 000,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16 207,29	14 449,16
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	2 925 868,68	3 154 927,02
A. Kapitał (fundusz) własny	2 223 832,43	2 705 849,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50 000,00	50 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	2 617 849,46	2 595 422,95
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	-444 017,03	60 426,51
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	702 036,25	449 077,56
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00

– krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	689 440,65	407 257,89
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	5 996,90	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 996,90	0,00
– do 12 miesięcy	5 996,90	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	4 969,62
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	4 969,62
– do 12 miesięcy	0,00	4 969,62
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	683 443,75	402 288,27
a) kredyty i pożyczki	39 268,85	13 190,92
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	503 879,83	254 197,47
– do 12 miesięcy	503 879,83	254 197,47
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	140 295,07	134 899,88
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	12 595,60	41 819,67
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe	12 595,60	41 819,67
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	12 595,60	41 819,67

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 982 933,70	5 394 378,00
– od jednostek powiązanych	244 861,69	153 247,03
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 818 224,34	4 483 496,89
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	2 362,20	15 109,29
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 162 347,16	895 771,82
B. Koszty działalności operacyjnej	6 420 107,33	5 358 642,04
I. Amortyzacja	1 396 060,36	1 056 179,12
II. Zużycie materiałów i energii	808 333,80	649 278,96
III. Usługi obce	1 118 719,70	959 085,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	21 200,49	13 813,73
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 660 602,05	1 559 838,65
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	340 700,24	295 133,78
– emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	48 964,51	43 873,33
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 025 526,18	781 439,47
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-437 173,63	35 735,96
D. Pozostałe przychody operacyjne	63 024,49	84 734,94
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	23 983,74	40 543,26
II. Dotacje	15 327,00	15 165,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	23 713,75	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	29 026,68
E. Pozostałe koszty operacyjne	82 137,95	51 943,47
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	82 137,95	51 943,47
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-456 287,09	68 527,43
G. Przychody finansowe	15 352,26	15 108,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada	0,00	0,00

zaangażowanie w kapitale		
b) Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	15 321,31	15 107,49
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	30,95	0,94
H. Koszty finansowe	3 082,20	3 925,35
I. Odsetki, w tym:	1 638,03	2 444,01
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	1 444,17	1 481,34
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-444 017,03	79 710,51
J. Podatek dochodowy	0,00	19 284,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-444 017,03	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	0,00	60 426,51

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	50 000,00	50 000,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	50 000,00	50 000,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	50 000,00	50 000,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	50 000,00	50 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 595 422,95	2 466 067,32
1. Zmiany kapitału (funduszu)	22 426,51	129 355,63

zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)	22 426,51	129 355,63
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	22 426,51	129 355,63
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 617 849,46	2 595 422,95
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	60 426,51	253 355,63
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	60 426,51	253 355,63
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	60 426,51	253 355,63
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	60 426,51	253 355,63
- zwiększenie kapitału zapasowego	22 426,51	129 355,63
- wypłata dywidendy	38 000,00	124 000,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00

b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
...	0,00	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6. Wynik netto	-444 017,03	60 426,51
a) zysk netto	0,00	60 426,51
b) strata netto	444 017,03	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 223 832,43	2 705 849,46
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 223 832,43	2 705 849,46

Rachunek przepływów pieniężnych:

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący obrotowy	Kwota na dzień poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	827 950,79	1 159 189,75
I. Zysk (strata) netto	-444 017,03	60 426,51
II. Korekty razem	1 271 967,82	1 098 763,24
1. Amortyzacja	1 396 060,36	1 056 179,12
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 413,22	1 480,40
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-13 683,28	-12 663,48
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-23 983,74	-40 543,26
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-103 357,17	28 935,80
7. Zmiana stanu należności	-204 408,98	-6 330,34
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	256 104,83	66 207,69
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-30 982,20	13 510,71
10. Inne korekty	-5 195,22	-8 013,40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	827 950,79	1 159 189,75
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1 980 083,03	-629 094,63
I. Wpływy	22 013,62	30 523,88
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00

– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	22 013,62	30 523,88
II. Wydatki	2 002 096,65	659 618,51
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 999 475,84	630 158,51
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	4 960,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 620,81	24 500,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	2 620,81	24 500,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	2 620,81	24 500,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-1 980 083,03	-629 094,63
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 761,21	-163 809,09
I. Wpływy	39 761,21	12 663,48
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	26 077,93	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	13 683,28	12 663,48
II. Wydatki	38 000,00	176 472,57
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	38 000,00	124 000,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	52 472,57
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	1 761,21	-163 809,09
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-1 150 371,03	366 286,03
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0,00	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 516 365,18	1 150 079,15

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	365 994,15	1 516 365,18
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: [Informacja dodatkowa](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [INFORMACJA_DODADKOWA2018.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [INFORMACJA_DODADKOWA2018.pdf](#)

Opis: [Sprawozdawczosc GUS](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [GUS.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [GUS.pdf](#)

Opis: [Otrzymane refundacje](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [refundacja.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [refundacja.pdf](#)

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto:

	Rok bieżący	Rok poprzedni
	Wartość łączna	Wartość łączna
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-444 017,03	79 710,51
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	-7 727,67	-12 075,57
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	-7 727,67	-12 075,57
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w tym:	-404,94	-0,13
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	98,17	103,69
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	8 519,19	4 245,08
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	23 121,73	30 577,52
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	35 312,10	34 822,60

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	-3 266,24	-1 063,70
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	-3 671,18	-1 063,18
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-423 676,79	101 497,40
K. Podatek dochodowy	0,00	19 284,00